

RGT.3410-4/10

Gierzwald dnia 22.04.2010

Wyjaśnienia do treści SIWZ

Nazwa postępowania: **„Remont (modernizacja) drogi gminnej w miejscowości Rychnowo”**

Pytanie 1

W pkt VI. Ppkt c.1) SIWZ – spełnienie warunków udziału w postępowaniu – Zamawiający żąda między innymi złożenia koncesji, zezwolenia lub licencji. Prosi się o odstąpienie od tego wymagania, gdyż firmy realizujące roboty drogowe nie są zobowiązane posiadać takich dokumentów.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający precyzuje w/w punkt SIWZ, który otrzymuje brzmienie: Koncesja, zezwolenie lub licencja, jeśli prawo przewiduje posiadanie takich uprawnień do wykonywania działalności będącej przedmiotem zamówienia.

Pytanie 2

W pkt. VI ppkt g.1) SIWZ – spełnienie warunków udziału w postępowaniu – Zamawiający żąda między innymi zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczone produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym – lub równoważne zaświadczenie wystawione przez podmiot mający siedzibę w innym państwie członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Prosi się o odstąpienie od tego warunku, gdyż przedmiotem przetargu są roboty budowlane, a nie dostawy materiałów.

Odpowiedź 2

Zamawiający odstępuje od zapisu pkt VI. Ppkt g.1) SIWZ.

Pytanie 3

Prosi się o załączenie SST

Odpowiedź 3

Zamawiający umieści SST na stronie internetowej bip.grunwald.akcessnet.net

Pytanie 4

Zgodnie z opisem technicznym modernizacja drogi polega na poszerzeniu istniejącej drogi do szer. 4,8 m na odcinku dł. 325 m. Należy wykonać poszerzenie nawierzchni (długość wg przedmiaru 320m + 25m = 345 m.) z w-wą odsączającą gr. 10 cm., podbudową z kruszywa łamanego gr. 25 cm zaklinowanego mieszanką min. asf. W ilości 50 kg/m². Na całej szer.

nawierzchni na odc. dł. 325 m należy wykonać w-wę profilującą w il. 50kg/m², w-wę wiążącą gr. 5 cm, w-wę ścierną gr. 3 cm. Występują nieścisłości w długości modernizowanego odcinka. Prosi się o doprecyzowanie zapisów.

Odpowiedź 4

W poz. 1 przedmiaru wystąpił błąd w związku z wydłużeniem odcinka o 25 m. Długość remontowanego odcinka wynosi 345 m. Pozostałe pozycje kosztorysu są poprawne.

Pytanie 5

W przedmiarze robót w poz. nr 5 występuje zapis o wykonaniu podbudowy z mieszanki min. - asf. gr. 2 cm, krotność 0,5. Czy należy rozumieć to jako pomniejszenie grubości do 1 cm. Jeśli tak, to występuje niezgodność z opisem, który mówi o klinowaniu 50 kg/m² (czyli 2 cm). Prosi się o doprecyzowanie zapisów.

Odpowiedź 5

Współczynnik 0,5 w pozycji nr 5 przedmiaru robót dotyczy jedynie nakładów w pozycji kosztorysowej. Ponieważ norma przewiduje min. 4 cm dla uzyskania grubości 2 cm zastosowano współczynnik 0,5. Wymieniony współczynnik nie dotyczy opisu robót w przedmiarze.

Pytanie 6

W poz. nr 6 przedmiaru występuje zapis o wykonaniu podbudowy z mieszanki min.- asf. gr. 2 cm, krotność 0,5. Czy należy rozumieć to jako pomniejszenie grubości do 1 cm. Jeśli tak, to występuje niezgodność z opisem, który mówi o wyprofilowaniu nawierzchni w ilości 50 kg/m² (czyli 2 cm). Prosi się o doprecyzowanie zapisów.

Odpowiedź 6

Jak wyżej współczynnik 0,5 w 6 pozycji przedmiaru robót dotyczy jedynie nakładów w pozycji kosztorysowej. Ponieważ norma przewiduje min. 4 cm dla uzyskania grubości 2 cm zastosowano współczynnik 0,5. Wymieniony współczynnik nie dotyczy opisu robót w przedmiarze.

Pytanie 7

Prosi się o uściślenie, jak należy wypełnić załącznik nr 2 – Formularz cenowy (tabelka). Wykonawca prosi o zmodyfikowanie tabelki wg poniższego schematu wystawiając wszystkie pozycje z przedmiaru robót.

Odpowiedź 7

Załącznik nr 2 Formularz cenowy należy wypełnić podając cały przedmiot zamówienia (remont drogi w msc. Rychnowo), ilość danej pozycji z przypisaną dla niej jednostką miary, cenę jednostkową netto, wartość netto, kwotę VAT i wartość brutto. Można zastosować również własny formularz cenowy, który zawiera w/w pozycje z rozbiem na każdą pozycję kosztorysową.

W O J T
inż. Henryk Kacprzyk